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FARMA NISCEMI S.R.L.

Sede in VIA POPOLO 244 - NISCEMI
Codice Fiscale 01770060851, Partita lva 01770060851
Iscrizione al Registro Imprese di CALTANISSETTA N. 01770060851, N. REA 96987
Capitale Sociale Euro 20.000,00 interamente versato

Bilancio abbreviato al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante
| - Rimanenze
Il - Crediti

esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto

| - Capitale

VI - Altre riserve

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo

IX - Utile (perdita) dell'esercizio

Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti

Totale passivo

31/12/2020

53.386

90.980
139.498
230.478

110.425

46.660
46.660

70.069
227.154

1.132
512.150

31/12/2020

20.000
300.000
-41.686
-54.382
223.932

57.245

230.973
230.973

512.150

31/12/2019

53.386

58.972
141.142
200.114

134.450

49.463
49.463

63.912
247.825

1.197
502.522

31/12/2019

20.000
300.000
0
-41.686
278.314

52.513

171.695
171.695

502.522
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CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione,
semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e
finiti
5) altri ricavi e proventi
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del
personale
c) trattamento di fine rapporto
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31/12/2020

514.019
-24.025

-24.025

828
828

490.822

374.116
16.841
48.180

68.386
20.190
4.865

4.390
475
93.441

5.377

3.733
1.644
5.377

6.294
544.249

-53.427

H

959
959

-955
-54.382

-54.382

31/12/2019

507.084
-4.475

-4.475

10.435
10.435

513.044

380.730
17.727
48.017

67.685
21.425
5.328

5.328
0
94.438

5.137

3.959
1.178
5.137

7.447
553.496

-40.452

[6,]

1.239
1.239

-1.234
-41.686

-41.686
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